様式第８号
新規

継続：　　第　　 　　号の

令和　　年　　月　　日

　　島根県西部農林水産振興センター所長　様

住所

氏名(名称及び代表者氏名)

水面(公共空地)占用許可申請書

　次のとおり漁港区域内の水域(公共空地)における水面(土地)の一部を占用したいから許可されたく漁港漁場整備法第39条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	漁港名
	　　　　　　　　　　　　　　漁港

	占用の目的

	占用の場所

	占用する水面(公共空地)に設置する施設の名称

	占用の面積
	m2

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先等を記入願います
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部課名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：